

değerlendiriyorum" dedi.
Özersay, "Bir süredir Doğu Akdeniz bölgesinde Türkiye ile birlikte sahada dengeyi sağlamaya dönük olarak ortaya koyduğumuz politikanın etkileri artık hissediliyor" açıklamasında bulundu. Özersay sosyal medyadan paylaştığı açıklamasını şöyle sürdürdü:
"2018 yılı içerisinde bahse konu şirket hem Türkiye'nin bu konularda ciddi olduğunu, hem de Kıbrıs Türk tarafı olarak bizim bir çözümden önce bu çalışmalar yapılacaksa bir

Yönetim Kurulu Başkanı Claudio Descalzi, yaptığı açıklamada, Kıbrıs açıklarına savaş gemileri gönderilmesi durumunda sondaj yapmayacaklarını söyledi.
İtalya'nın başkenti Roma'da ENI'nin bir etkinliğinde gazetecilere konuşan Claudio Descalzi "Endişe etmiyorum, fakat birileri savaş gemileriyle gelirse, sondaj yapmam. Şüphesiz kuyu kazmak için savaşlar başlatan taraf olmak istemem" dedi.

Dışişleri Bakanlığı, kapalı Maraş'ın, 45 yıldır Rum liderliğinin uzlaşmaz tutumu nedeniyle kaderine terk edilmiş bir yer durumunda olduğunu vurguladı

"Rum liderliğinin, statükonun muhafazası çabası nafi değildir"

Dışişleri Bakanlığı, hükümetin kapalı Maraş'a dair aldığı karar uyarınca sürdürülen çalışmaların, uluslararası hukuk çerçevesinde, Vakıflar ve eski sakinlerin hakları gözetilerek devam ettiğini kaydetti.

Başbakan Yardımcılığı ve Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, kapalı Maraş'ın, 45 yıldır Rum liderliğinin uzlaşmaz tutumu nedeniyle kaderine terk edilmiş bir yer durumundayken, alınan kararlar yaşama katılmasına dair bir adım atıldığı, hükümet adına İçişleri Bakanlığı'nın koordinatörlüğünde çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğü vurgulandı.

GKRY'nin, ilgili tüm taraflarca kabul edilemez olarak nitelendirilen statükonun muhafaza edilmesine yönelik çabalarını devam ettirdiği kaydedilen açıklamada, şu ifadeler yer aldı:

"Hükümetimizin aldığı kararlar, kapalı Maraş'ta başlatılan envanter çalışması ilerlerken, Rum yönetimi bu çalışmalarını engellemeye yönelik girişimlerine bir yenisini eklemiştir.

Rum liderliğinin girişimiyle toplanan BM Güvenlik Konseyi, herhangi bir bağlayıcılığı bulunmayan kararları tekrar eden bir açıklamayla statükoya hizmet ettirilmiştir.

Kaldı ki, atıfta bulunulan kararların biri çeşitli vesilelerle güven yaratıcı önlemler kapsamında gündeme gelen paketlerin Rum tarafınca reddiyle güncelliğini yitirmiştir.

Vurgulanması gerekir ki, Rum liderliğinin bu çabaları sadece statükonun devamını sağlamaya yönelik değildir. GKRY, propaganda aracı olarak kullandığı unsurları yitirme kaygısıyla, hükümetimizin aldığı kararı çeşitli vesilelerle olumlu karşıladıklarını tarafımıza ileten kapalı Maraş'ın eski sakinlerinin, yani kendi halklarının haklarına zarar verecek şekilde girişimde bulunmaktan da geri durmamaktadır. Hükümetimizin kararıyla Bakanlığımızın koordinatörlüğünde başlatılan çalışmalara, uluslararası hukuka uygun şekilde, kapalı Maraş'ın eski sakinlerinin hakları da gözetilerek kararlılıkla devam edilecektir."

Açıklamada, Kıbrıs sorununun çözümüne yönelik olarak ortak bir vizyon olup olmadığına dair ilgili tarafların katılımıyla gayri resmi beşli toplantının yapılmasının gündemde olduğu bu günlerde BM Güvenlik Konseyi'nin aynı açıklamada spesifik bir çözüm modeline atıfta bulunmasının da doğru olmadığı vurgulanarak, "Kıbrıs sorununa bulunacak bir çözümün hangi zeminde müzakere edileceği ancak ve ancak tarafların rızasıyla belirlenebilir" denildi.

Avrupa Konseyi Başkanı, bugün Ru Tusk, bugün Güney

Güney Kıbrıs'ın, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki faaliyetleri konusunda özellikle AB nezdinde yürüttüğü diplomasi temaslar yoğunlaşırken Avrupa Konseyi Başkanı Donald Tusk, bugün Güney Kıbrıs'a giderek Rum lider Nikos Anastasiadis'le görüşecek.

Fileleftheros gazetesi: "Kışkırtmalar Konusunda Lobi - Hristodulidis Barselona'da Mekvıdaşlarını Bilgilendiriyor - İtalya ve İrlanda'dan Destek" başlıkları altında verdiği haber Türkiye'nin, Güney Kıbrıs'ın sözde Münhasır Ekonomik Bölgesinde (MEB) yürüttüğü sondaj çalışmalarını karşısında yoğun lobi faaliyetlerine devam ettiğini belirterek, bu konudaki son gelişmeleri aktardı.

Güney Kıbrıs'ın gelecek hafta gerçekleştirilecek Avrupa Konseyi toplantısında Türkiye karşısında gerçek etkili olabilecek kararlar çıkarılması yönündeki lobi faaliyetlerini yoğun bir şekilde sürdürdüğünü vurgulayan gazete Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis'in AB'li ortaklarından o alma arayışını sürdürdüğünü yazdı.

Gazete, Rum Dışişleri Bakanı Nikos Hristodulidis'in ise AB Konseyi Bakanlar Komitesi toplantısı çerçevesinde kendisi mevkidaşlarıyla temaslar gerçekleştirdiğini, AB ülkelerinin Güney Kıbrıs'taki büyükelçilerinin ise, Dışişleri Bakanlığı Müdürü Tasos Conis tarafından konu hakkında "bilgilendirildikleri"ni belirten gazete, AB'nin Türkiye'nin eylemleri hakkındaki tutumunun ise pazartesi günü yapılacak olan Dışişleri Bakanları Konseyi toplantısı sonrasında netleşmesinin beklendiğini vurguladı.

Tusk bugün adada

Gazete haberinin devamında, Avrupa Konseyi Başkanı Donald Tusk'un Güney Kıbrıs'a gideceğini ve sabah 10.30'da Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis'le görüşeceğini duyurdu. Tusk'un Güney Kıbrıs ziyaretini geleneksel hem de esaslı bir ziyaret olduğunu belirten gazete, Tusk'un